
 

Turek, dnia 23 grudnia 2024 r. 

      GMINA TUREK 

       ul. Ogrodowa 4 

          62-700 Turek  

 

GKI-GO.ZP.271.27.2024 

 

INFORMACJA 
z otwarcia ofert  

 

DOTYCZY: postępowania o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego 

 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  „Odbiór  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości  

zamieszkałych  na terenie gminy Turek”. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert o: 

a)    nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy  

Termin wykonania 

zamówienia 
Cena oferty 

1 

Wywóz  Nieczystości oraz Przewóz 

Ładunków Wiesław Strach 

ul. Bór 169, 42-202 Częstochowa  

od 01.04.2025 r. 

do 31.12.2027 r. 
 8 147 520,00 zł 

2 

Zakład Usług Komunalnych  

„EKO-GAB” s.c.   

G. Kropidłowski,  D. Piąstka, 

Kowale Pańskie Kolonia 11a,  

62-704 Kawęczyn  

od 01.04.2025 r. 

do 31.12.2027 r. 
7 858 944,00 zł  

 

 

 

 

 


		2024-12-23T12:05:07+0100




